

Addendum to Invitation for Bid (IFB) # 6100062943

WIC Invasive Hemoglobin

Date: January 13, 2026

Addendum Number: 4

Addendum Changes:

This addendum is to:

- Answer questions in response to IFB 6100062943
- To extend the solicitations due date from January 15, 2026 by 10:00 AM ET to January 29, 2026 by 10:00 AM ET.

Question 1: Does the battery option need to be replaceable in the clinic, or is it acceptable if the entire analyzer needs to be sent back to the manufacturer for battery replacement?

Response 1: Yes, it needs to be replaceable in the clinic. The battery option is if the staff are at a satellite site and they do not have the ability to plug in the device.

Question 2: Can the agency please confirm their intention to purchase 521 NEW analyzers over the 5-year term of the contract?

Response 2: Approximately 500 new analyzers will be ordered over the 5-year contract.

* The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation “Addendum” as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

**Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the IFB and any previous addenda, remain as originally written.